TERMO DE AD|UDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente Sr. Agileu de Melo
Nunes, Secretário Municipal da Infraestrutura do município de Crateús/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente os conferidos pelo Art.43 Inciso VI da Lei Federal ne.8.666/93 e suas alterações
posteriores vêm ÁDfUDICAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGA& o

processo licitatório na modalidade: CONCOnnÊUCn PÚBIICA Ne OO2|ZO22 SEINFRA, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÂO OE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM NOVO

GALPÂO PARA INSTALAÇÃO DE NOVAS FABRICAS CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Ne 06/2027
FIRMADO ENTRE A AGÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO CEARÁ - ADECE E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE. Conforme especificações constantes no edital, ADJUDICA

o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e o HOMOLOGA seu obieto ao respectivo vencedor, a

saber:

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,
Crateús/CE, 07 dejunho de 2022.

de Melo Nunes

Na. DESCRIMINAçAO DO SERVrçO VALOR GLOBAL R$

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO Og

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM NOVO GALPÃO PARA

INSTALAÇÃO DE NOVAS FABRICAS CONFORME TERMO

DE CONVÊNIO N9 0612021 FIRMADO ENTRE A AGÊNCIA

DO DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO CEARÁ - ADECE

E A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CE.

R$ 4.375.3 41,95 (quatro milhões,
trezentos e setenta e cinco mi],

trezentos e quarenta e um reais e

noventa e cinco centavos)

Orçamento Estimado município
R$ 4.465.420,O9 (quatro milhões e quatrocentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e vinte reais e

nove centavos)
TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA. . DEMAIS

CNPf : 18.010.834 /0007-43
VALOR GLOBAL: R$ 4.375.341,95 (quatro milhões, trezentos e setenta e cinco mil, trezentos e

quarenta e um reais e noventa e cinco centavos)

da Infraestrutura